
sexta-feira, 7 de junho de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01318 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Dispensa

 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
 
Dispensa de Licitação Nº 011/2024FMEDI 
Contratante: Secretaria Municipal de Educação 
CNPJ: 30.607.381/0001-32 
Objeto: Contratação de empresa especializada para Aquisição de disco sólido interno (SSD) 240 GB, para os 
notebooks pertencentes ao fundo municipal de educação do município de Souto Soares 
Proponente/Homologado: FAGNER SOUZA LIMA, inscrita no CNPJ sob nº 11.634.998/0001-00, com sede na 
Rua Barnabé Gaspar, SN, Loja, Centro, Souto Soares – BA, CEP: 46.990-000. 
Valor Global: R$ 12.800,00 (doze mil e oitocentos reais). 
Embasamento Legal: Art. nº 75, inciso II da Lei 14.133/2021 
Período de Vigência: 28/05/2024 a 31/12/2024. 
Data Homologação: 28 de Maio de 2024. 
Gestora do Fundo: Zaira Barbosa de Souza Andrade. 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
Contrato de Fornecimento Nº 055/2024FOR-FME 
Contratante: Secretaria Municipal de Educação 
CNPJ: 30.607.381/0001-32 
Objeto: Contratação de empresa especializada para Aquisição de disco sólido interno (SSD) 240 GB, para os 
notebooks pertencentes ao fundo municipal de educação do município de Souto Soares 
Proponente/Homologado: FAGNER SOUZA LIMA, inscrita no CNPJ sob nº 11.634.998/0001-00, com sede na 
Rua Barnabé Gaspar, SN, Loja, Centro, Souto Soares – BA, CEP: 46.990-000. 
Valor Global: R$ 12.800,00 (doze mil e oitocentos reais). 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.04.02 – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
PROJETO/ ATIVIDADE: 2062 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00.0000 – Material de Consumo 
FONTE: 1500 
Período de Vigência: 28/05/2024 a 31/12/2024. 
Gestora do Fundo: Zaira Barbosa de Souza Andrade. 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C193A18C8441EDECD2EDB2901049DA39


		2024-06-07T10:53:44-0300




